
N. ()3

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

1 5 GEN. 2015del _

ORDINANZA DEL SINDACO

OGGETTO: assegnazione all'economo comunale di somme da anticipare a soggetti beneficiari
del Cantiere di servizi 1.r. 5/2005.

Il SINDACO

RITENUTO opportuno dotare l'economo comunale di una disponibilità economica, da rimborsare

con i ruoli di pagamento delle spettanze relative al Cantiere di servizi 1.I. n.5/2005, per far fronte

alla richiesta di anticipazione da parte di soggetti beneficiari per spese improrogabili relative a

utenze in scadenza , visite mediche e beni indispensabili non acquistabili presso le ditte

convenzionate per la fornitura di beni di prima necessità agli aventi diritto di provvidenze

economiche;

Visto l'OREL vigente

ORDINA

- Al responsabile del Settore Finanze di emettere un mandato di pagamento di € 250,00 a favore

dell'economo comunale , al fine di consentigli di effettuare l'anticipazione necessana a

soddisfare la richiesta di soggetti beneficiari del Cantiere di servizi 1.r.n.5/2005.

Leonforte 15.01.2015.


	00000001

